
Stránka 1 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 2. schůze Rady městské části Praha 5 dne 15.01.2024 

 

Přítomni:  R. Šimková, M. Kryl, M. Shaw Salajová, A. Janďourková, 
          R. Janoušek, J. Dočekalová, Š. Rattay, F. Karel, M. Vrkoč, K. Černá  

 
Hosté:  P. Lachnit 
 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Přehled veřejných zakázek do 100 tis. Kč - listopad  
a prosinec 2023  

Schváleno RMČ/2/18/2024 

2. Zvýšení určené částky za spáchaný přestupek  
v oblasti nepovoleného parkování v zónách 
placeného stání na území MČ P5.  
 
 

Schváleno RMČ/2/19/2024 

3. Záměr prodeje pozemku parc. č. 1287  
v k. ú. Hlubočepy vlastníkům souvisejících 
nemovitých věcí 

Schváleno RMČ/2/20/2024 

4. T-Mobile Infra CZ, s. r. o. - Záměr pronájmu části 
střešních prostor budovy Vltavská 980/12, Praha 5, 
základnová stanice mobilních telefonů společnosti  
T-Mobile  - finalizace na základě zveřejněného 
záměru 

Schváleno RMČ/2/21/2024 

5. Jmenování komise pro posuzování žádostí o dotaci  
v environmentální oblasti pro rok 2024 

Schváleno RMČ/2/22/2024 

6. Smlouva o nájmu sálu Bohuslava Martinů a dalších 
prostor v budově HAMU na slavnostní koncert 
laureátů 17. ročníku soutěže Talent Prahy 5 a záštita 
nad akcí  

Schváleno RMČ/2/23/2024 

7. Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 0012/0/OPRI/22 
uzavřené s firmou POZIMOS, a. s. ze dne 21. 4. 2022 
k akci: "Bydlení pro seniory se sociální službou 
Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/2/24/2024 

8. Revokace usnesení RMČ č. 49/1395/2023 ze dne  
18. 12. 2023 – Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo  
na poskytování polygrafických služeb týkajících  
se zajištění radničního periodika „Pětka“ č. 
0226/0/OVK/21 

Schváleno RMČ/2/25/2024 

9. Smlouva k zajištění odběru elektrické energie  
a přeúčtování nákladů na její spotřebu - Technologie 
hlavního města Prahy, a. s. 

Schváleno RMČ/2/26/2024 

10. Záměr pachtů za účelem provozování Velikonočních 
a pátečních trhů na části pozemku parc. 4990/1  
v k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/2/27/2024 

11. Vyhodnocení akce rekonstrukce multifunkčního 
hřiště, Hořejší nábřeží, Praha 5 včetně ledové plochy 

Schváleno RMČ/2/28/2024 



Stránka 2 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

12. Harmonogram přípravy nového Akčního plánu 
Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ a aktualizace 
Strategie rozvoje MČ Praha 5 2023+ 

Schváleno RMČ/2/29/2024 

13. Změna v komisích Rady MČ Praha 5 Schváleno RMČ/2/30/2024 

14. Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
na "Vypracování technické části zadávací 
dokumentace, včetně návrhu smlouvy na rekonstrukci 
LAN v budově nám. 14. října" a schválení objednávky 
číslo 0003/OIN/24. 

Schváleno RMČ/2/31/2024 

15. Změna názvu Komise pro udržitelný rozvoj na Komise 
pro udržitelnost a energetiku vč. jmenování nových 
členů 

Schváleno RMČ/2/32/2024 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 9/0/0  



Stránka 3 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/18/2024 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek do 100 tis. Kč - listopad a prosinec 2023  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Přehled veřejných zakázek do 100 tis. Kč - listopad a prosinec 2023 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 4 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/19/2024 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zvýšení určené částky za spáchaný přestupek v oblasti nepovoleného parkování v zónách 
placeného stání na území MČ P5.  
 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Doporučuje 

1. Odboru dopravy úpravu výše určené částky za spáchaný přestupek v oblasti nepovoleného 
parkování v zónách placeného stání na území MČ P5 ze stávajících 500 Kč na 700 Kč.  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/20/2024 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr prodeje pozemku parc. č. 1287 v k. ú. Hlubočepy vlastníkům souvisejících 
nemovitých věcí 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 1287 v k. ú. Hlubočepy o celkové výměře 164 m2 
dle geometrického plánu č. 2976-69/2022 parc. č. 1287/3 o výměře 82 m2 spoluvlastníkům 
souvisejících nemovitých věcí sdružených do Společenství vlastníků jednotek pro dům  
K Dalejím 89/2, IČO 750 43 564, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, K Dalejím 89/2, za cenu  
dle znaleckého posudku č. 012522/2023, tj. 557.600 Kč 

2. se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 1287 v k. ú. Hlubočepy o celkové výměře 164 m2 
dle geometrického plánu č. 2976-69/2022 parc. č. 1287/4 o výměře 82 m2 spoluvlastníkům 
souvisejících nemovitých věcí, a to id. 1/2  

 a id. 1/2 za celkovou cenu  
dle znaleckého posudku č. 012522/2023, tj. 557.600 Kč 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/21/2024 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
T-Mobile Infra CZ, s. r. o. - Záměr pronájmu části střešních prostor budovy Vltavská 980/12, 
Praha 5, základnová stanice mobilních telefonů společnosti T-Mobile  - finalizace  
na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Nájemní smlouvy se společností T-Mobile Infra CZ, s. r. o., IČO 144 36 663,  
na pronájem střešních prostor budovy na adrese Vltavská 980/12, Praha 5, k. ú. Smíchov,  
za účelem umístění telekomunikačního zařízení, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 
257.376 Kč/rok + DPH a služby ve výši 1.272 Kč/rok + DPH. 

II. Ukládá 

1. předložit Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání dle bodu I. 1, která je přílohou tohoto 
usnesení k podpisu starostce MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru správy majetku  

Termín plnění: 12.02.2024  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/22/2024 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování komise pro posuzování žádostí o dotaci v environmentální oblasti pro rok 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Jmenuje 

1. komisi pro hodnocení žádostí o dotaci ve složení: 
předseda komise: Ing. Milan Vrkoč 
členové: 
Linda Neubergová 
Ing. Jolana Dočekalová 
Ing. Lubomír Brož 
Ing. David Nechvátal 
Ing. arch. Zuzana Hamanová 
Bc. Lukáš Tůma 
Náhradníci: 
předsedkyně komise: Monika Shaw Salajová, M. Sc. 
členové: 
Karel Bauer 
Michal Kočandrle 
JUDr. Petr Lachnit 
Mgr. Zdeněk Doležal 
JUDr. Tomáš Homola 
Bc. Gabriela Hulová 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/23/2024 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o nájmu sálu Bohuslava Martinů a dalších prostor v budově HAMU na slavnostní 
koncert laureátů 17. ročníku soutěže Talent Prahy 5 a záštita nad akcí  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu mezi MČ Praha 5 a HAMU o nájmu koncertního sálu Bohuslava Martinů a dalších 
prostor v budově HAMU na slavnostní koncert laureátů 17. ročníku soutěže Talent Prahy 5 

2. finanční krytí smlouvy o nájmu koncertního sálu Bohuslava Martinů a dalších prostor ve výši 
52.030 Kč (vč. 21 % DPH), které bude zajištěno z rozpočtu MČ Praha 5 pro rok 2024  
z podkapitoly 0634 (kultura), § 3319 ostatní záležitosti kultury z položky 5164 pronájmy. 

3. záštitu Mgr. Radky Šimkové, starostky MČ Praha 5 a Ing. Š. Rattaye, radního MČ Praha 5,  
nad slavnostním koncertem 17. ročníku soutěže Talent Prahy 5 dne 30. 1. 2024 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/24/2024 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. 0012/0/OPRI/22 uzavřené s firmou POZIMOS, a. s. ze dne  
21. 4. 2022 k akci: "Bydlení pro seniory se sociální službou Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0012/0/OPRI/22 uzavřené dne 21. 4. 2022 a ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 7. 11. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 20. 11. 2023 s firmou  
POZIMOS, a. s., IČO 001 47 389, který mění termín dokončení díla 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání Dodatku č.3 dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 10 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/25/2024 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ č. 49/1395/2023 ze dne 18. 12. 2023 – Dodatek č. 3 ke Smlouvě  
o dílo na poskytování polygrafických služeb týkajících se zajištění radničního periodika 
„Pětka“ č. 0226/0/OVK/21 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Revokuje 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 49/1395/2023 ze dne 18. 12. 2023 takto: 
Rada městské části Praha 5 
schvaluje   
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo se společností Triangl, a. s. dle § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, jehož předmětem bude navýšení ceny za 
jedno vydání časopisu Pětka o 9,79 %, tj. o 40.696 Kč bez DPH tj. 48.554,72 Kč včetně DPH,  
a to v období vydání únor–březen, příp. duben 2024 (tj. dvě, příp. tři čísla). Finanční krytí  
v celkové výši 97.109,44 Kč, příp. 145.664,16 Kč, bude hrazeno z podkapitoly 0634, § 3349, 
ORG 340000, položka 5169 z rozpočtu pro rok 2024 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky související se zajištěním podpisů na Dodatku č. 3.  

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí Odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 19.01.2024  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/26/2024 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu - 
Technologie hlavního města Prahy, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu k odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu se společností 
Technologie hlavního města Prahy, a. s., z důvodu skončení platnosti předchozí smlouvy, která 
byla uzavřena do konce roku 2023. 

2. finanční krytí v celkové výši 111.354,36 Kč bez DPH, tj. 134.738,78 Kč vč. DPH bude uhrazeno 
z rozpočtu OSP pro rok 2024 z ORJ 0841, § 3631, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb. Hrazení 
záloh bude probíhat měsíčně 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/27/2024 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pachtu za účelem provozování Velikonočních a pátečních trhů na části pozemku 
parc. 4990/1 v k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pachtu (nabídkové řízení na provozovatele trhů) částí pozemku parc. č.  4990/1  
v k. ú. Smíchov, a to část pozemní komunikace – chodník o celkové výměře 350 m2 za účelem 
provozování: 

Velikonočních trhů s pátečními trhy za nájemné v min. výši: 140 Kč/m2/den 

v časovém rozsahu konání: 

- Farmářské trhy každý pátek v termínu od 05. 04. 2024 do 15. 11. 2024 a od 25. 04. 2025  
do 14. 11. 2025 

- Velikonoční trhy každý kalendářní den v termínu ode dne 22. 03. 2024 do 01. 04. 2024  
a ode dne 12. 04. 2025 do 21. 04. 2025 

2. uzavření Nájemní smlouvy týkající se částí pozemku parc. č. 4990/1 v k. ú. Smíchov, a to část 
pozemní komunikace – chodník o celkové výměře 350 m2 s Technickou správou komunikací 
hl. m. Prahy, a. s. se sídlem Řásnovka 8, Praha 1, IČO 034 47 286 jako pronajímatelem  
za účelem konání farmářských a velikonočních trhů v časovém rozsahu konání dle bodu I.1 
tohoto usnesení 

3. financování nájemného za pronájem částí pozemku parc. č. 4990/1 v k. ú. Smíchov, a to část 
pozemní komunikace – chodník o celkové výměře 350 m2 za nájemné 40 Kč/ m2/ den bude 
zajištěno ve výši 616.000 Kč bez DPH pro rok 2024 z ORJ 0641, § 2141, pol. 5164 – Nájemné 
a ve výši 560.000 Kč bez DPH po schválení rozpočtu pro rok 2025 z ORJ 0641, § 2141, pol. 
5164 – Nájemné. 

II. Ukládá 

1. zajistit uzavření Nájemní smlouvy s Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a. s.  
a písemného souhlasu s poskytnutím předmětu pachtu třetí osobě za účelem konání trhů 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Tůma, vedoucí Odboru správy veřejného prostr. a zeleně  

Termín plnění: 09.02.2024  

2. zveřejnit záměr pachtu na úřední desce městské části Praha 5 minimálně po dobu 15 dní 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Tůma, vedoucí Odboru správy veřejného prostr. a zeleně  

Termín plnění: 22.01.2024  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/28/2024 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyhodnocení akce rekonstrukce multifunkčního hřiště, Hořejší nábřeží, Praha 5 včetně 
ledové plochy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ukládá 

1. vedoucímu odboru OPRI vypracovat vyhodnocení akce Rekonstrukce multifunkčního hřiště 
Hořejší nábřeží, včetně ledové plochy, z pohledu zadání a realizace veřejné zakázky  
a provedení analýzy jednotlivých smluv a řešení odpovědnosti a reklamací, vyplývající z těchto 
smluv, včetně předložení dokumentace z procesu reklamačních řízení, vedených odborem 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2024  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/29/2024 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
Harmonogram přípravy nového Akčního plánu Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+  
a aktualizace Strategie rozvoje MČ Praha 5 2023+ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vytvoření a harmonogram přípravy nového Akčního plánu Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ 
na období 2025 - 2027 a aktualizaci Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+  

II. Jmenuje 

1. vedoucí Odborných pracovních skupin Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ v rámci 6 
prioritních os takto: 

1.    Moderní, přátelská, digitální radnice 
vedoucí Ing. Filip Karel, Ph.D. 
2.    Vzdělávání, školství a volný čas 
vedoucí Bc. Alena Janďourková 
3.    Fin. projektů, finance, investice a správa majetku 
vedoucí Ing. Jolana Dočekalová 
4.    Sociální služby, bytová politika a bezpečnost 
vedoucí Monika Shaw Salajová, M.Sc. 
5.    Územní rozvoj, životní prostředí, veřejný prostor a doprava 
vedoucí Ing. arch. Radek Janoušek 
6.    Kultura, sport a občanská společnost a podpora podnikání 
vedoucí Ing. Štěpán Rattay 

III. Ukládá 

1. vedoucím Odborných pracovních skupin Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ 
nominovat členy jednotlivých Odborných pracovních skupin dle prioritních os uvedených  
v důvodové zprávě 

Zodpovídá: Mgr. Zdeňka Janků, vedoucí Odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 15.02.2024  

2. gestorům opatření Akčního plánu Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ předložit vyhodnocení 
plnění jednotlivých opatření za II. pololetí 2023 a vyhodnocení cílových hodnot Strategie 
rozvoje MČ Praha 5 2030+ 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 02.02.2024  

3. zajistit vyhodnocení plnění jednotlivých opatření Akčního plánu Strategie rozvoje MČ Praha 5 
2030+ za II. pololetí 2023 vč. zpracování souhrnné zprávy o plnění požadovaných cílových 
hodnot Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+  

Zodpovídá: Mgr. Zdeňka Janků, vedoucí Odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 15.02.2024  



Stránka 15 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

4. předložit nový Akční plán Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ na období 2025 - 2027  
a aktualizaci Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ do Zastupitelstva MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2024  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/30/2024 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna v komisích Rady MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Odvolává 

1. z Komise obchodních aktivit, dotací a EU fondů tajemnici Mgr. Hanu Holou 

2. z Komise podpora podnikání a zahraniční vztahy, místopředsedu Mgr. Miloše Kučeru, MBA  

II. Jmenuje 

1. do Komise obchodních aktivit, dotací a EU fondů tajemnici Michaelu Jičínskou 

2. do Komise podpora podnikání a zahraniční vztahy, místopředsedu Svatopluka Bartoně 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/31/2024 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel (radní MČ Praha 5) 
 
Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na "Vypracování technické části zadávací dokumentace, včetně návrhu smlouvy 
na rekonstrukci LAN v budově nám. 14. října" a schválení objednávky číslo 0003/OIN/24. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejné zakázky malého 
rozsahu na "Vypracování technické části zadávací dokumentace, četně návrhu smlouvy  
na rekonstrukci LAN v budově nám. 14. října" společnost 3AS, s. r. o., se sídlem Roháčova 25,  
Praha 3, IČO 242 08 175 s nejlepší ekonomickou výhodností, respektive s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 289.000 Kč bez DPH, tj. 349.690 Kč včetně DPH. 

2. objednávku číslo 0003/OIN/24 na dodavatele 3AS, s. r. o. 

3. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, položka 5166, § 6171, 
ORG 240000 z rozpočtu roku 2024 ve výši 289.000 Kč bez DPH, tj. 349.690 Kč včetně DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky statutárním zástupcem. 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 18 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

 

Městská část Praha 5 
2. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 15.01.2024  
Číslo usnesení: RMČ/2/32/2024 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková (starostka MČ Praha 5) 
 
Změna názvu Komise pro udržitelný rozvoj na Komise pro udržitelnost a energetiku  
vč. jmenování nových členů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu názvu Komise pro udržitelný rozvoj na "Komise pro udržitelnost a energetiku"  
RMČ Praha 5 

2. navýšení počtu členů Komise pro udržitelnost a energetiku na 11 

II. Jmenuje 

1. pana Jiřího Jantače 

pana Miroslava Růžičku 

pana Ing. Petra Vogela 

členy Komise pro udržitelnost a energetiku 

III. Ukládá 

1. předsedovi Komise pro udržitelnost a energetiku panu Mgr. Jaroslavu Pašmikovi, MBA 
zpracovat Statut Komise pro udržitelnost a energetiku a předložit do RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.02.2024  

 
Poměr hlasování: 5/2/2 
M. Shaw Salajová a M. Vrkoč, členové SEN21 hlasovali proti 
 
 

  



Stránka 19 z 19 
2. RMČ, dne 15.01.2024 

Začátek zasedání: 

15:30 

Konec zasedání: 

16:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 
 
 
 
 
Shaw Salajová Monika, místostarostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

Dočekalová Jolana, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Radka Šimková 
starostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

Ověřeno dne: 17. 1. 2024 


